

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
هَذَا بَلَاغٌ لِلنَّاسِ وَلِيُنذَرُوا بِهِ

“Bu Kur’an kendisiyle uyarılınsılar diye insanlara bir bildiridir.” [İbrahim 52]

Bugün, 18 Ekim 2023 Çarşamba günü Beyaz Saray mücrimi Biden, geride kalan Gazze topraklarını ateşe vermek, Yahudilerin silah ve teçizat ihtiyaçlarını öğrenmek ve böylece Yahudilere silah tedarik edip toprakların tamamını yangın yerine çevirmek için Yahudi mücrimi Netanyahu ile bir araya geldi. “İsrail” halkının ve dünyanın ABD’nin kimin yanında olduğunu bilmesi için bu ziyareti gerçekleştirdiği belirden Biden, Washington’un “İsrail”in Hamas saldırılarına yanıt vermek için ihtiyaç duyduğu şeylere sahip olup olmadığından emin olmak istediğini vurguladı ve “İsrail”de vahşet olarak tanımlanan saldırıyı Hamas’ın işlediğini kaydetti...” (18.10.2023 El Cezire) Bu, Yahudilerin Gazze Şeridi’ndeki Baptist Hastanesini bombalaması sonucunda çoğu çocuk ve kadın olmak üzere yüzlerce insanın şehit düştüğü katliamın ardından geldi...

Biden’in, 1967 yılında işgal edilen toprakların bir bölümünde kurulacak silahtan arındırılmış bir devletle Filistin meselesinin nasıl sonlandırılabilceğini tartışmak için Ürdün Kralı, Mısır cumhurbaşkanı ve Filistin Yönetimi başkanıyla görüşmek üzere bugün çarşamba günü Tel Aviv’den Amman’a geçmesi planlanıyordu. Nitekim Mısır Cumhurbaşkanı Almanya Şansölyesi ile yaptığı görüşmede, “BM ve uluslararası kuruluşların çıkardığı çeşitli girişimlere ve yasalara ve silahtan arındırılmış bir Filistin devleti kurulması için bu bağlamda sunulan Arap girişimlerine rağmen konunun bu noktaya gelmesine ne sebep oldu? Son otuz yılda gün yüzüne çıkarmayı başardığımız görünürde bir ufuk ya da bir Filistin devleti var mı?” (18.10.2023 eş-Şuruk) Ancak bir Beyaz Saray yetkilisinin de açıkladığı gibi bu görüşme, Yahudilerin Baptist Hastanesi’nde işledikleri suçun ardından iptal edildi veya (ertelendi) “Beyaz Saray yetkilisi “Başkan Biden’in, “İsrail” ziyaretinden sonra Ürdün’e yapmayı planladığı ziyareti iptal ettiğini” söyledi. Beyaz Saray yetkilisi “Biden’in Kral II. Abdullah ile görüştüğünden sonra ve Filistin’de Abbas tarafından yas ilan edilmesinin ardından Ürdün seyahati ve buluşmanın erteleğini kaydetti.”

Gazze Sağlık Bakanlığı, “İsrail”in Gazze’deki Baptist Hastanesini bombalaması sonucu hayatını kaybedenlerin sayısının çoğunluğu kadın ve çocuk olmak üzere 500’e yükseldiğini duyurdu... (18.10.2023 El Cezire)

Böylece Amerika, Filistin işgalcisi Yahudi varlığına tam destek verdi. Biden o görüşmede Netanyahu’ya “Siz halkınızı savunmaya çalışırken biz de “İsrail”i desteklemeye devam edeceğiz” diyerek açıkça destek bildiriminde bulundu. Biden ayrıca, Netanyahu’ya “Yalnız değilsin, biz senin yanındayız.” diyerek güvence de verdi ve “İsrail”in yalnız olmadığını ve ABD’nin İsrail’i desteklemeye devam edeceğini vurguladı. Biden ““İsrail”in özgürlüğünü bugün, yarın ve sonsuza dek savunman için senin yanındayız” diye de ekledi.” (18.10.2023 Dubai Arabia Net) Bütün bunlara rağmen Müslüman ülkelerin yöneticileri Amerika’ya kur yapıyorlar ve Gazze’deki mazlumlara ilaç ve gıda yardımı ulaştırabilmek için Refah Sınır Kapısı’nın açılması için ricada bulunuyorlar... Açıklananlar bu, gizlenenler ise daha büyük! Evleri havaya uçuran, hastaneleri bombalayan, yüzlerce hastayı ve ailelerini öldüren Yahudileri örtülü olarak değil de açıkça desteklediğini ifade eden Biden’dan hem de böyle bir ricada bulunuyorlar. Baptist Hastanesi, Yahudilerin saldırganlığının net bir ifadesidir hem de Biden’in, onların suçlarını ve tüm zorbalıklarını yasal gördüğü bir zamanda!

Biden’in ziyaretinden önce ABD Dışişleri Bakanı Blinken, Arap ülkelerinden Ürdün, Mısır, Suudi Arabistan, Katar, BAE ve Bahreyn liderleriyle bir araya geldi... Arap liderlerinden önce Yahudilerle görüştü. “Sadece ABD Dışişleri Bakanı olarak değil, aynı zamanda bir Yahudi olarak “İsrail”i ziyaret ettiğini söyledi! Görüşmede Refah Sınır Kapısı’nın açılması, ilaç ve gıda gönderilmesi ele alındı. Arap liderleri Blinken’dan Refah Sınır Kapısı’nın açılmasına onay vermeleri için Yahudileri ikna etmesini istediler! Bu bir rezalet ve rüsva değil mi? Filistin çevresindeki ordularımız Refah Sınır Kapısı’nı açamıyor mu? Ordularımızın en küçüğü olan Ürdün ordusu bile Yahudilerin kalelerini yok edebilecek yetenektedir. Peki ya Mısır ordusu? Filistin’in çevresindeki Müslüman orduları Filistin’i kurtaramayacak kadar çaresiz mi? Refah Sınır Kapısı’nın açılması için ille Biden’dan “ricada” bulunmaları mı gerekiyor?

Müslümanların bahtsızlığı yöneticileridir. Orduları Haşim Gazze'deki kardeşlerine destekten alıkoydular, durup olup biteni izlediler. Şehitleri sayıp ölümler olarak adlandırıyorlar, yaralıları kayıt altına alıyorlar ve sadece kayıt altına almakla yetinmiyorlar... Onların en ibretlik olanı ise Refah Sınır Kapısı'nı açması için Biden'a ricada bulunan kimselerdir. Böylece ölümlerin defnedilmesine ve yaralılara ilaç sağlanmasına yardımcı olabileceklerdir... Ve bundan memnunlar.

“Onlar sağır, dilsizler ve kölerdir. Bu sebeple akletmezler.” [Bakara 18]

Filistin halkının ilaca ya da gıdaya değil yardıma, düşmanlarını ezecek ve izzetlerini iade edecek birilerine ihtiyacı var... Ürdün ordusuna, İbnü'l Velid'e Romalıları Şam topraklarından kovan Ebu Ubeyde'ye ihtiyaçları var... Mısır'ın ordusuna ve Haçlıları mağlup Selahaddin'e ihtiyaçları var... Mısır ordusuna ve Ayn Calut'ta Moğolları ve Tatarları hezime uğratan Kutuz ve Baybars'a ihtiyaçları var... Filistin'in alınıp satılmayacağını, Müslümanlara ait olduğunu ve orada Yahudilerin hiçbir egemenliğinin olmadığını söyleyen Abdülhamid'in ünlü sözüne ihtiyaçları var... Yahudilerle savaşıyor, Es Sadık'ın Masduk'un

“Yahudilerle savaşıyorsunuz ve onları alabildiğine öldüreceksiniz.” sözünü yerine getirecek samimi bir yöneticiye ihtiyaçları var... [Müslim] Filistin, tıpkı Allah ve Rasûlü ve müminler katında mübarek kılınmış bir İslam yurdu olduğu gibi yeniden aziz ve dokunulmaz olacaktır.

Ey Müslüman ülkelerin orduları! Düşmanınızın Gazze Şeridi'ni yanık bir toprağa çevirmek için karadan, denizden ve havadan nasıl bombaladığını işitiyor ve görüyorsunuz... Hal böyleyken nasıl kardeşlerinizi desteklemez veya savaşmazsınız?

“Onlarla savaşın ki Allah sizin elleriniz ile onları cezalandırsın, rezil rüsva etsin. Onlara karşı size yardım etsin. Müminlerin kalplerine şifa versin.” [Tevbe 14]

Yöneticilerinizin, İsrâ ve Miraç topraklarını işgal eden, halkını oradan çıkararak ve sizinle din konusunda savaşan ve hala da savaşmaya devam eden Yahudilerle savaşmayı size yasakladıklarını ve sizi alıkoyduklarını işitiyor ve görüyorsunuz...

“İnمَّا يَنْهَكُمُ اللَّهُ عَنِ الدِّينِ قَاتَلُوكُمْ فِي الدِّينِ وَأَخْرَجُوكُم مِّن دِيَارِكُمْ وَظَاهَرُوا عَلَىٰ إِخْرَاجِكُمْ أَن تَوَلَّوهُمْ وَمَن يَتَوَلَّهُمْ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الظَّالِمُونَ” Allah, yalnız sizinle din uğrunda savaşanları, sizi yurtlarınızdan çıkararak ve çıkarılmanız için onlara yardım edenleri dost edinmenizi yasaklar. Kim onlarla dost olursa işte zalimler onlardır.”

[Mümtehhine 9]

Ey Müslüman ülkelerin orduları! İsrâ ve Miraç toprakları sizi çağırıyor, hadi çağrıya yanıt verin... Gazze halkı sizden yardım istiyor, hadi onlara yardım edin... Sakın Allah'ın haklarında şöyle buyurduğu kimselerden olmayın:

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَا لَكُمْ إِذَا قِيلَ لَكُمُ انْفِرُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَنَاقَلْتُمْ إِلَى الْأَرْضِ أَرْضَيْتُمْ بِالْحَيَاةِ الدُّنْيَا مِنَ الْآخِرَةِ فَمَا مَتَاعُ الْحَيَاةِ الدُّنْيَا فِي الْآخِرَةِ إِلَّا قَلِيلٌ * إِلَّا تَنْفِرُوا يُعَذِّبْكُمْ عَذَابًا أَلِيمًا وَيَسْتَبْدِلَ قَوْمًا غَيْرَكُمْ وَلَا تَضُرُّهُ شَيْئًا وَاللَّهُ عَلَىٰ كُلِّ شَيْءٍ قَدِيرٌ “Ey iman edenler! Ne oldunuz ki, size “Allah yolunda sefere çıkın” denilince, yere çakılıp kaldınız. Yoksa ahiretten vazgeçip dünya hayatını mı seçtiniz? Oysa ahirete göre dünya hayatının yararı, pek az bir şeydir. Eğer Allah, yolunda sefere çıkmazsanız, sizi elem dolu bir azap ile cezalandırır ve yerinize sizden başka bir toplum getirir. Siz ise O'na hiçbir zarar veremezsiniz. Allah, her şeye hakkıyla gücü yetendir.” [Tevbe 38-39]

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

H.03 Rabi'u's Sâni 1445

M.18 Ekim 2023